
 

 

POSTANOWIENIE NR 30/2022 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

zmieniające postanowienie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w gminie Olsztynek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 16 do Postanowienia nr 28/2022 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I  

z dnia 6 lipca 2022 r. w sprawie  powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie 

Olsztynek zmienia się brzmienie pkt 1 z:  

„Monika Barbara Budzińska, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, 

zam. Lichtajny” 

na 

„Monika Barbara Budzyńska, zgłoszona przez KWW PAWLUKIEWICZ MATEUSZ, 

zam. Lichtajny”.  

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Olsztynku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 


